Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr XIX/137/05

Rady Gminy Narew

z dnia 27 czerwca 2005r.

Zmiany w dochodach

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Uwagi

	010
	01010
	6338
	1 452 981
	
	dotacja na kanalizację ze Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

	
	
	6339
	201 102
	
	dotacja na kanalizację – współfinansowanie Budżetu Państwa

	600
	60016
	2390
	20 000
	
	dochody z likwidacji środka specjalnego

	710
	71095
	0830
	23 100
	
	dochody z opłat za energię cieplną

	750
	75011
	2010
	10 000
	
	dotacja zlecona na remont USC

	
	75023
	0970
	1 000
	
	dochody z tytułu wpłat różnych dochodów

	756
	75621
	0020
	200 000
	
	wpływy udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych

	758
	75807
	2920
	
	66
	zmniejszenie subwencji ogólnej- części wyrównawczej

	801
	80101
	2033
	
	1 200
	zmniejszenie dotacji na remont sali gimnastycznej

	
	
	2030
	563
	
	dotacja na wyprawkę szkolną

	900
	90001
	6290
	
	1 085 391
	zmiana klasyfikacji dotacji na kanalizację

	
	90006
	0590
	100
	
	wpływy za koncesje

	
	
	2030
	4 000
	
	dotacja z WNOŚiGW na zakup nagród

	Razem
	1 912 846
	1 086 657
	X


